
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2022

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Blerje kancelari

2 Blerje moket i brendshem

3 Sherbime pastrimi ambjentet IKRTK

4 Blerje vegla pune dhe paisje

5 Sherbime te perkthimit

6 Blerje Bileta Transporti Nderkombetar

7 Blerje goma, bateri

8 Blerje karburant (Diesel)

9 Sherbime dezinfektimi, dezinsektim,deratizim
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Instituti Kombetar i Regjistrimit te Trashegimise Kulturore

Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi

 Stilolapsa me majë të rrumbullakët, Lapsa 
vizatimi, Lapsa me ngjyra

Prokurim Kontrate

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate

 Shërbime pastrimi zyre Prokurim Kontrate

 Shkalle , Fshesa korenti për përdorim jo 
shtëpiak

Prokurim Kontrate

 Shërbime të përkthimit Prokurim Kontrate

 Bileta transporti, Shërbime të transportit 
ajror

Prokurim Sistem Dinamik

 Bateri, Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate

 Karburant diesel Prokurim Kontrate

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 40000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 270000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 70000.00

9/15/2023 2:10:30 PM



Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 50000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 40000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 200000.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 270000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 70000.00

Vetë Financim 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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10 Sherbime mirembajtje automjeti

11 Blerje bilete avioni Tirane-Rabbat(marok)

12 Sherbime mirembajtje pasisje zyre

13 Sherbime mirembajtje linja elektrike, kondicionimi, 
hidraulike

14 Blerje bilete nderkombetare

15 Blerje paisje elektronike dhe komunikimi

16 Blerje Sistem mobile vezhgimi.

17 Vendosje e linjave te sistemit te vezhgimit, kabull, 
materialet ndihmese dhe aksesore.

18 Blerje materiale pastrimi dhe dezifektimi

19 Blerje bilete transporti nderkombetare

20 Blerje kangjella
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 Rripa transmetimi prej gome , Filtra vaji Prokurim Kontrate

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik

 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate

 Tuba elektrike Prokurim Kontrate

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik

 Paketa software për switche ose rutera Prokurim Kontrate

 Sistem i rrjetit Prokurim Kontrate

 Linja transmetimi kabllor Prokurim Kontrate

 Kripë dhe klorur natriumi i pastër Prokurim Kontrate

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate
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Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 160000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 30000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 50000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 60000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 60000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 160000.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 30000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 50000.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00
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Dhjetor Po

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Po
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21 Blerje rafte metalik

22 Blerje kondicioneri

23 Blerje dere te jashteme

24 Blerje fikese zjarri

25 Blerje siguracion kasko+tpl

26 Blerje bilete Avioni

27 Blerje grila per dritaret

28 Sherbime mirembajtje automjeti

29 Blerje kamera sigurie dhe paisje te tjera

30 Sherbime mirembajtje ( lyerje ambjentesh)

31 Blerje tonera per printerat
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 Rafte për zyra Prokurim Kontrate

 Instalime kondicionerësh Prokurim Kontrate

 Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 
kompjuterëve, printerëve dhe mobilje

Prokurim Kontrate

 Fikëse zjarri Prokurim Kontrate

 Sherbime per siguracion Prokurim Kontrate

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate

 Vajra motorike, Filtra ajri Prokurim Kontrate

 Kamera sigurie Prokurim Kontrate

 Lyerje ndërtesash Prokurim Kontrate

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate
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Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 58000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 55000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 60000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 250000.00
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Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 58000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 55000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 60000.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00
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Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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Fonde të tjera 0.00
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